中華民國拳擊協會第12屆第55次選訓委員會議紀錄
一、會議時間：111年03月21日
二、會議地點：國立臺灣體育運動大學拳擊訓練場
三、主席：主任委員陳森宏
四、出席人員：應到11名，實到6名，請假5名。
五、列席人員：詳如簽到表。
六、主席致詞：　                                記錄：王毓齡 
七、提案討論：
案由一：有關2022年國際拳擊錦標賽國手選拔結果，提請討論。
說　明：經選拔賽後，各量級冠軍選拔結果如下：
男子組
	
	第一量級
	第二量級
	第三量級
	第四量級
	第五量級

	
	48.01-52kg
	52.01-57kg
	57.01-63kg
	63.01-69kg
	69.01-75kg

	所屬隊伍
	新竹
	文化
	打擊
	體大
	輔大

	選手姓名
	杜柏緯
	李承威
	賴主恩
	黃正戎
	甘家葳

	所屬教練
	柯文明
	曾自強
	羅尚策
	賴明輝
	[bookmark: _GoBack]劉宗泰


女子組
	
	第一量級
	第二量級
	第三量級
	第四量級
	第五量級

	
	48-51kg
	54.01-57kg
	57.01-60kg
	64.01-69kg
	69.01-75kg

	所屬隊伍
	徵召
	徵召
	徵召
	徵召
	輔大

	選手姓名
	黃筱雯
	林郁婷
	吳詩儀
	陳念琴
	蘇靜雯

	所屬教練
	劉宗泰
	曾自強
	賴明輝
	柯文明
	劉宗泰


決　議：
經選訓委員審議依上述名單通過。男子組全體及女子組林郁婷、 陳念琴、蘇靜雯代表參加泰國公開賽。
案由二：有關2022年國際拳擊錦標賽國手選拔賽教練團遴選名單，提請討論。
說　明：依據遴選教練規則如下：
(1) 教練須具備國家A級或IBA國際星級資格。
(2) 以入選手多數者為第一順位依下列類推排序。
(3) 教練排序若相同時則以下列排序方式：
(1) 以入選選手比賽『勝場總和』較高者為優先。
(2) 以入選選手比賽『勝場得分總和』較高者為優先。
(3) 以該隊報名『參賽選手勝場總和』較高者為優先。

	

	男子

	
	第一比序
	第二比序
	第三比序
	第四比序
	第五比序

	教練姓名
	柯文明
	曾自強
	劉宗泰
	賴明輝
	羅尚策

	教練照級別
	國際三星
	國際三星
	國際三星
	國際二星
	國際一星

	選手入選數
	1
	1
	1
	1
	1

	勝場和
	2
	2
	1
	2
	x

	勝場得分和
	10
	8
	5
	9
	x

	隊伍勝場和
	
	
	
	
	



	
	女子

	
	第一比序
	第二比序
	第三比序
	第四比序

	教練姓名
	劉宗泰
	曾自強
	柯文明
	賴明輝

	教練照級別
	國際三星
	國際三星
	國際三星
	國際二星

	選手入選數
	2
	1
	1
	1

	勝場和
	x
	x
	x
	x

	勝場得分和
	
	
	
	

	隊伍勝場和
	
	
	
	



決　　議：
	經選訓委員審議通過上述教練名單及排序，但因劉宗泰教練需安排黃筱雯選手之調整及訓練，委由簡欣姿教練帶隊。經委員討論通過由曾自強、柯文明、羅尚策、簡欣姿帶隊出國參加泰國公開賽。
案由三：有關2022年世界中學運動會拳擊錦標賽國手選拔結果，提請討論。
說　明：經選拔賽後，各量級冠軍選拔結果如下：
世中運男子組
	
	第二量級
	第三量級
	第四量級
	第六量級
	第八量級

	
	48-51kg
	51-54kg
	54-57kg
	60-63.5kg
	67-71kg

	所屬隊伍
	永平工商
	彰藝高中
	鶯歌工商
	鶯歌工商
	路竹高中

	選手姓名
	邱  正
	賴彥霖
	王凱玄
	蔡震禹
	洪冠騰

	所屬教練
	徐華彥
	高誌遠
	郭坤維
	郭坤維
	謝明裕


世中運女子組
	
	第一量級
	第二量級
	第三量級
	第四量級
	第五量級

	
	48-50kg
	52-54kg
	54-57kg
	60-63kg
	63-66kg

	所屬隊伍
	鶯歌工商
	彰藝高中
	百齡高中
	西松高中
	沙鹿高工

	選手姓名
	劉宇珊
	游晨妤
	陳宛婷
	吳瑀倢
	卓妤庭

	所屬教練
	郭坤維
	高誌遠
	謝杭呈
	賓夢婕
	謝家智



決  議：經選訓委員審議通過上述選手名單。
案由四：有關2022年世界中學運動會拳擊錦標賽國手選拔賽教練團遴選名單，提請討論。
說　明：
教練：須具備 A 級拳擊教練資格或 B 級拳擊教練資格經教育部專案同意者。各組教練排序依入選手多數者為第一順位，排序若相同時則依下列方式：
(一) 以入選選手比賽「勝場總和」較高者為優先。
(二) 以入選選手比賽「勝場得分總和」較高者為優先。
(三) 以該隊報名「參賽選手勝場總和」較高者為優先。
男子組
	
	第一比序
	第二比序
	第三比序
	第四比序

	教練姓名
	郭坤維
	蕭璜議
	謝明裕
	徐華彥

	教練照級別
	國際一星
	國際一星
	國際一星
	國家C級

	選手入選數
	2
	1
	1
	1

	勝場和
	6
	3
	6
	3

	勝場得分和
	29
	15
	12
	16

	隊伍勝場和
	
	
	
	


女子組
	
	第一比序
	第二比序
	第三比序
	第四比序
	第四比序

	教練姓名
	高誌遠
	謝杭呈
	郭坤維
	賓夢婕
	謝家智

	教練照級別
	國際一星
	國際二星
	國際一星
	國際一星
	國際一星

	選手入選數
	1
	1
	1
	1
	1

	勝場和
	3
	3
	2
	1
	1

	勝場得分和
	16
	13
	11
	5
	5

	隊伍勝場和
	
	
	
	
	


決　議：
經選訓委員審議通過上述教練名單及排序。		
案由五：有關2022年泰國公開賽參賽評估計畫及返國居家檢疫訓練計畫，提請討論。
說  明：如附件。			
決　議：經選訓委員審議，通過上述公開賽參賽評估計畫及返國居家檢疫訓練計畫。		
8、 臨時動議：
提案一：2022年亞運培訓隊實施計畫及選手教練遴選辦法修正，提請討論。
決　議：經選訓委員審議，通過修正教練遴選辦法，增加教練排序，如附件。並將亞洲錦標賽、國際邀請賽列入檢測標準。
提案二：林郁婷選手黃金計畫專屬防護員階段性任務結束，更換聘任新物理治療師侯琬琪，提請討論。
決　議：經選訓委員審議通過聘任侯琬琪物理治療師。
九、散  會：會議結束於下午13時06分。　　　　　　　　
